
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Telefon Natel E-Mail

Leiter Footeco Oberwallis Fux Matthias Feldgraben 16 3912 Termen 027 924 14 65 079 221 99 21 fux@szconsulting.com

Scout Foot+ Visp/Leuk Region Murmann Nicolas Langgasse 33 3951 Agarn 027 473 11 24 079 753 85 60 nicolas.murmann@raiffeisen.ch

Scout Foot+ Visp/Leuk Region Mathieu Urs Ringstrasse 144 3951 Agarn 027 473 10 71 079 469 75 82 urs.mathieu@gmx.net

Scout Foot+ Brig/Naters Region Fux Matthias Felgraben 16 3912 Termen 027 924 14 65 079 221 99 21 fux@sczonsulting.com

Stützpunkt Foot+ Brig/Naters Region Zurwerra Philipp Simplonsstrasse 151 3911 Ried-Brig 027 924 36 11 079 358 38 16 philipp.zurwerra@vwi.ch

Fux Matthias Felgraben 16 3912 Termen 027 924 14 65 079 221 99 21 fux@sczonsulting.com

Pfammatter Peter Zeughausstrasse 62 3902 Brig-Glis 027 923 07 94 079 795 47 65 peter.pfammatter@inpf.ch

Werlen (TH) Ralf Furkastrasse 43 3904 Naters 027 924 98 48 079 540 16 69 ralf.werlen@bluewin.ch

Stützpunkt Foot+ Visp/Leuk Region Mathieu Urs Ringstrasse 144 3951 Agarn 027 473 10 71 079 469 75 82 urs.mathieu@gmx.net

Murmann Nicolas Langgasse 33 3951 Agarn 027 473 11 24 079 753 85 60 nicolas.murmann@raiffeisen.ch

Willa (TH) Natal Feithierenstrasse 177 3952 Susten 078 615 77 55 natal.willa@bluewin.ch

FE 12 Team AVF-Region Visp/Leuk Schwery Janic Garenstrasse 4 3951 Agarn 079 731 56 74 schwery97@bluewin.ch

Grand Janis Hexenplatzstrasse 34 3952 Susten 079 233 20 15 janis.grand@hotmail.com

Ruppen Pascal Martinsbrunnen 21 3953 Leuk-Stadt 027 473 20 14 078 860 08 36 pascalruppen@gmx.net

FE 12 Team AVF-Region Brig/Naters Cicognini Arnold Untere Briggasse 67 3902 Glis 027 924 13 70 079 335 41 09 arnold.cicognini@gmail.com

Lengen Martin Gliserallee 176 3902 Glis 077 418 65 19 26martle@gmail.com

FE 13 Team Oberwallis Correia Joachim Hausmattenstrasse 2 3900 Brigerbad 079 653 48 33 joachimfelix.correia@gmail.com

Imhasly Matthias Binenweg 5 3904 Naters 079 377 09 80 matthias.imhasly@gmail.com

Indermitte Matthias Bahnhofstrasse 13 3930 Visp 076 474 61 03 mathiasindermitte@gmail.com

Willisch Steven Stale 33 3922 Stalden 079 779 30 80 swillisch@bluewin.ch

FE 14 Team WFV-Oberwallis Markovic Dejan Zeughausstrasse 43 3902 Glis 079 375 44 96 markovicdejan@hotmail.com

Ebener Pascal Zeughausstrasse 45 3902 Glis 079 865 66 76 pascal.ebener@bluewin.ch

Pfammatter Claudio Sonnenweg 1 3937 Baltschieder 078 658 95 38 claudio.pfammatter@gmail.com

Stützpunkt FE 12 / FE 13 Fux Matthias Feldgraben 16 3912 Termen 027 924 14 65 079 221 99 21 fux@szconsulting.com

Pfammatter Peter Zeughausstrasse 62 3902 Brig-Glis 027 923 07 94 079 795 47 65 peter.pfammatter@inpf.ch

Fux Karlheinz Rittinen 111 3924 St. Niklaus 027 956 36 28 079 433 22 72 karlheinz@ifux.ch

Leiter TH Stützpunkt  Oberwallis Locher Daniel Hauptstrasse 35 3945 Niedergampel 027 932 40 00 079 376 17 57 locherdaniel@bluewin.ch

Trainer Stützpunkt TH FE 14 Werlen (TH) Ralf Furkastrasse 43 3904 Naters 027 924 98 48 079 540 16 69 ralf.werlen@bluewin.ch

Trainer Stützpunkt TH FE 13 Marty Patrick Hofmattenweg 9 3945 Gampel 079 402 87 82 patrick.marty@alpinegroup.ch

Trainer Stützpunkt TH FE 12 Bregy Michel Schulhausstrasse 10 3940 Steg 079 482 25 87 bregy.michel@gmx.ch

SAF - Visp Schule und Sport Elsig Mathias Dorfplatz 5 3942 Raron 079 270 99 90 elsig@wohnu.ch

Vasilic Nikola Landstrasse 29 3904 Naters 027 924 14 38 079 349 93 45 nikola.vasilic@vwi.ch
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